
      
 

   

PODER EXECUTIVO 
 
 

Ano VIII 
IMPRENSA OFICIAL –  

Lei n° 660, de 02 de 
abril de 2013. 
Responsável pela Edição:  
Luciano Alberto Armelin Corso 

 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

 

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Edição N° 2793 – Nova Santa Bárbara, Paraná  SEXTA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO  DE 2024. 

 

I - Atos do Poder Executivo 
Edição: 2793/2024–|01| - Data 20/09/2024 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO n.º 41/2024  

Objeto: Aquisição de materiais para o Projeto da Brinquedoteca da 

Secretaria Municipal de Assistência Social, do Trabalho e Geração 

de Empregos. 

Tipo: Menor preço / Por Item. 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 

23/09/2024 às 08h29min do dia 11/10/2024. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do 

dia 11/10/2024. 

LOCAL:  www.bllcompras.com 

Preço Máximo: R$ 8.226,16 (oito mil, duzentos e vinte e seis reais e 

dezesseis centavos). 

Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de 

expediente no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova 

Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222 - 

Centro, pelo fone 43-3266-8114, ou por E-mail: 

licitacao@nsb.pr.gov.br   

Nova Santa Bárbara, 20/09/2024. 

Elaine Cristina Luditk dos Santos  

Pregoeira 

Portaria n° 123/2023 
 

Edição: 2793/2024–|02| - Data 20/09/2024 

 

MANIFESTAÇÃO DO INTERESSE DA ADMINISTRAÇÃO PARA A CONTRATAÇÃO DIRETA 
 

Nova Santa Bárbara Pr, 20 de setembro de 2024 
 Por meio desta, o SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAMAE, nos termos do art. 75, 
§3º da Lei Federal nº 14.133, de 2021, manifesta o interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados em 
relação à contratação direta, por meio de dispensa de licitação, para os seguintes objetos abaixo, com vistas a finalidade 
precípua de realização de prova prática referente ao concurso público n°. 001/2024, visando selecionar a proposta mais 
vantajosa: 
 

03 Unid. Carrinho Galvanizado 45 Litros 
05 Unid. APA Ajuntadeira de Bico com cabo N-4 
04 Unid. Enxada Larga 1,5 LB com cabo 
02 Unid. Saco de cimento com 50 kg 
04 m3  de pedra ½ Britada  

 
 A manifestação poderá ser exteriorizada por meio de proposta devidamente assinada e encaminhada até o dia 
23/09/2024 para o e-mail samaensb@onda.com.br    e     daicetostisamae@hotmail.com.  

______________________________ 
Aurélia de Fátima Carriel dos Santos 

Setor de Licitações 

mailto:licitacao@nsb.pr.gov.br
mailto:samaensb@onda.com.br
mailto:daicetostisamae@hotmail.com


 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

 

    

Não há publicações para a presente data. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III – Publicidade 

II – Atos do Poder Legislativo 

 
 
Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 

site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 

http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online

		2024-09-23T10:37:17-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA
	Assinador Serpro




